~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 102, DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR JÚLIO BORGES DE MACEDO FILHO, matrícula nO
12.739-28, do Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Wasny de Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-11, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
001.751/93-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 31 de rço de 1998.

Deputad LUCIA CAR ALHO
Presidente

A:W1INUTA.DOC